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A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - CE

LINK CARD ADMINISTRAQAO DE BENEFlCIOS EIRELI , com enderego na Rua Rui
Barbosa, 449, Bairro Centro, municlpio de Buri/SP, Telefone: (19) 3114-2700 E (15)
3546.1261- e-mail: licitacao@linkbeneficios.com.br, devidamente inscrita no CNPJ/MF
12.039.966/0001-11, Inscrigao Estadual n° 229.017.126.114, Inscrigao Municipal n°
03150/10, por intermedio de seu representante legal, vem a presenga de V.Sa.,

apresentar a cotagao:

OBJETO: Prestagao dos servigos de implantagao, intermediagao e administragao de

urn sistema informatizado e integrado, com utilizagao de cartao magnetico ou
microprocessado de gerenciamento para manutengao preventiva e corretiva (mecanica
em geral, eletricidade, funilaria, pintura, incluindo aquisigao de pegas de reposigao dos
veiculos que compoem a frota da Secretaria da Seguranga e Cidadania da prefeitura de

Sobral-CE.

item Desoto

TAXA DE ADMINISTRAgAO1 3,00%

Taxa de Administragao ofertada: 3,00% (TRES POR CENTO).
Prazo de entrega: conforme o Termo de Referenda
Pagamento: conforme o Termo de Referenda
Implantagao: conforme o termo de referenda
Na taxa ofertada estao inclusas todas as despesas necessarias para atendimento
integral do objeto cotado, em atendimento integral ao termo de referenda.
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Informamos que essa cotagao e valida somente para abertura de processo

licitatorio.

Informamos que essa cotagao nao e valida para dispensa de licitacao.

Buri, 4 de junho de 2020
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PATRICIA LIMA -PROCURADORA
CPF 315.737.018-90 - RG 45.339.029-8

LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFlCIOS EIRELI
patricia.lima@linkbenefidos.com.br / contratos@linkbeneficios.com.br
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Fwd: Orgamentos
1 mensagem
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Lara de Siqueira Medeiros <laramedeiros@sobral.ce.gov.br>
Para: Maria Dina Cavalcante Alves <dinacavalcante@sobral.ce.gov.br>

16 de junho de 2020 15:23

Forwarded Conversation
Subject: Orgamentos

De: Lara de Siqueira Medeiros <laramedeiros@sobral.ce.gov.br>
Date: qui,, 28 de mai. de 2020 as 10:54
To: <patricia.lima@linkbeneficios.com.br>

Bom dia !!

Sou da Prefeitura Municipal de Sobral e venho atraves deste email solicitar o orgamento de gerenciamento da frota
conforme documento em anexo.

Att. Lara Medeiros

De: Patricia Aparecida de Lima <patricia.lima@linkbeneficios.com.br>
Date: qui., 4 de jun. de 2020 as 16:13
To: Lara de Siqueira Medeiros <laramedeiros@sobral.ce.gov.br>
Cc: Leonardo Ferreira <leonardo.ferreira@linkbeneficios.com.br>, Contratos <contratos@linkbeneficios.com.br>,
Jessica Vieira <jessica.vieira@linkbeneficios.com.br>, Licitagao'<licitacao@linkbeneficios.com.br>, Tamires Candido
<tamires.candido@linkbeneficios.com.br>

Prezada boa tarde!

Segue cotagao conforme solicitado

DOvidas estou a disposigao.

Att.;

LINK
Patrteia Lima | Gontrates
Tel: (t9j JIl4 2700 ? Aamol 2702-wy
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Esta mensagem e destinada exdusivamentepara a(s)pessoa(s) a quern e dirigida, podendo center informagao confidential
e/ou lega/menteprivilegiada. Se voce nao for destinatario desta mensagem, desde ja fica notificado de abster-se a divulgar,
copiar, distribuir, examiner ou, de quaiquer forma, utiiizar a informagao contida nesta mensagem, porser i/egai. Caso voce
tenha recebido esta mensagempor engano, pedimos que nos retorne este E-Maii, promovendo, desde logo, a eiiminagao do

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=c61396fe9d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1669681224643095419&simpl=msg-f%3A16696812... 1/2



seu conteudo em sua base de dados, registros ou sistema de controle. Fica desprovida de eficacia e validade amt
' cbntiver vincu/os obrigacionais, expedidapor quern nao detenhapoderes de representagao.
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2 anexos

ORgAMENTO- MANUTENgAO PREV E CORRETIVA.docx
15K

COTAgAO MANUTENgAO SOBRAL - CE.pdf
u 209K
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DESPACHO SOBRE PROPOSTA PARA COMPROVOCAO DE

VANTAJOSIDADE DE ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREÿOS

Trata-se de solicitagao de proposta comercial para verificagao da vantajosidade para
Adesao a ARP 003/2019, PE004/2019 da Prefeitlira Municipal de Pilar- PB. Em
28/05/2020 a Secretaria da Seguranga e Cidadania - SESEC enviou e-mail para empresa
LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEF1CIOS EIRELI, CNPJ N°:
12.039.966/0001-11, sendo este respondido em 04/06/2020 conforme anexo.

Em sua proposta a empresa evidenciava apenas a Taxa de Administragao de
3%(tres) nao estando descriminado o valor de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) ora
proposto para a contratagao pela Secretaria da Seguranga e Cidadania - SESEC, assim
como tambem, apos aplicaÿao da taxa, nao demonstrava o valor final do objeto a ser
contratado.

Dessa maneira, a fim de esclarecero valor final da proposta da empresa LINK
CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI, considerando o valor disponlve!
para execuySo do servifo pela SESEC e a Taxa de Administrate por ela, a proposta sera
de:

Valor
EstimadoValor

Estimado
Taxa de

Administra9ao
EspecificafaoItem +

Taxade
Administragap

1 Prestaÿao dos servigos de

implantagao, intermediagao e
administragao de um sistema

informatizado e integrado, com
utilizagao de cartao magnetico ou
microprocessado
gerenciamento para manutengao

preventiva e corretiva (mecanica

em geral, eletricidade, funilaria,
pintura, incluindo aquisigao de

pegas de reposigao dos velculos
que compoem a frota da
Secretaria da Seguranga e

Cidadania da prefeitura de
Sobral-CE.

de

R$ 300.000, 00 3,00% 309.000,00

Valor final da proposta =R$ 309.000,00 (trezentos e nove mil reais)

Sobral-CE, 21 de Julho de 2020.

(MARIA DINA CAVALCANTE ALVES
Coordenadora de Servigos Terceirizados
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Salvador, 01de junho de 2020.

A

SECRETARIA DA SEGURANCA E CIDADANIA DO MUNICIPIO DE SOBRAL

MAXIFROTA SERVigOS DE MANUTEIMQAO DE FROTA LTDA

AV. TANCREDO NEVES, N9 450, ED. SUAREZ TRADE CENTER, SALA 2501, CAMINHO DAS ARVORES,

SALVADOR/BA CEP: 41820-020.

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL AG: 2967-X CC: 21122-2
CNPJ: 27.284.516/0001-61
TEL: (71) 3340-4900 / 71.99729-3673

Prezado (a) Senhor (a),

E com a maxima satisfagao que apresentamos nossa proposta comercial para prestagao dos servigos

de implantagao, intermediagao e administragao de urn sistema informatizado e integrado, com
utilizagao de cartao magnetico ou microprocessado de gerenciamento para manutengao preventiva
e corretiva (mecanica em geral, eletricidade, funilaria, pintura, incluindo aquisigao de pegas de
reposigao dos veiculos que compoem a frota da Secretaria da Seguranga e Cidadania da prefeitura
de Sobral-CE.

1-PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA:

A proposta tern validade de 60 (sessenta) dias contados da data de sua emissao.

/""A
2- FORMACAO DO PRECO:

Item Especificagao Unid. Quant Valor
Estimado

Taxa de
Administragao

Valor Estimado

+

Taxa de
Administragao

Prestagao dos servigos de
implantagao, intermediagao e
administragao de um sistema
informatizado e integrado, com
utilizagao de cartao magnetico ou
microprocessado
gerenciamento para manutengao

1. SERV R$01 R$
300.000,00

2,00% 306.000,00

de

MAXIFROTA SERVigOS DE MANUTENgAO DE FROTA LTDA
AV. TANCREDO NEVES, N° 450, EDIF. SUAREZ TRADE CENTER, SALA 2501, CAMINHO DAS ARVORES, SALVADOR/BA CEP:

41820-020.
CNPJ: 27.284.516/0001-61
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preventiva e corretiva (mecanica
em geral, eletricidade, funilaria,
pintura, incluindo aquisigao de
pegas de reposigao dos vefculos
que compoem a frota da
Secretaria da Seguranga e
Cidadania da prefeitura de
Sobral-CE.

Atenciosamente,

¥&

Nacional Ptibli££u~
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CNPJ ns. 27.28ÿ516/0
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MAXIFROTA SERVIQOS DE MANUTENQAO DE FROTA LTDA
AV. TANCREDO NEVES, N° 450, EDIF. SUAREZ TRADE CENTER, SALA 2501, CAMINHO DAS ARVORES, SALVADOR/BA CEP:

41820-020.
CNPJ: 27.284.516/0001-61
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Maria Dina Cavalcante Alves <dinacavalcante@sob(§ilSOBRAI c

Fwd: Or$amento de Gerenciamento de Frota
1 mensagem

Lara de Siqueira Medeiros <laramedeiros@sobral.ce.gov.br>
Para: Maria Dind Cavalcante Alves <dinacavalcante@sobral.ce.gov.br>

16 de junho de 2020 15:29

Forwarded Conversation
Subject: Orgamento de Gerenciamento de Frota

De: Lara de Siqueira Medeiros <laramedeiros@sobral.ce.gov.br>
Date: seg., 1 de jun. de 2020 as 14:04
To: <jossango.garrido@nutricash.com,br>

Boa Tardel!

Venho Solicitar a proposta de gerenciamento de frota, segue o modelo em anexo

Att. Lara Medeiros

De: Jossango Simoes Garrido <jossango.garrido@nutricash.com,br>
Date: seg., 1 de jun. de 2020 as 14:09
To: Elineide dos Santos Assungao <elineide.santos@nutricash.com.br>
Cc: laramedeiros@sobral.ce.gov.br <laramedeiros@sobral.ce.gov.br>

Eli,

Boa Tarde.

'Por gentileza encaminhar Cotag3o para Lara que nos le em copia.

Ats,

Jossango Garrido

Supervisor Regional Pubiico

+55 7i 9 9729-3673

iajossango.garrido@nutricash.com.br

https://mail.google.com/maH/u/0?ik=c61396fe9d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1669684583101488324&simpl=rnsg-f%3A16696845... 1/2
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gh ORQAMENTO- MANUTENQAO PREV E CORRETIVA.docx
15K
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COTACAO DE PRECOS

A Secretaria da Seguranga e Cidadania do Muniripio de Sobral - CE

A/C: Sra; Maria Dina Cavalcante Alves -
Coordenadora de Servigos Terceirizados - Coordenadoria Administrativo Financeira
(88) 3614-7397/ (88) 9-98458128 dinacavalcante@sobral.ce.gov.br
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Razao Social: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

Enderego: Calgada Canopo, n° 11, 2° andar, sala 03, Centro de ApoioII- Alphaville

|CEP: 06502-160 Fone/Fax: (19) 3518-7021Cidade/UF: Santana de Parnaiba/SP
E-mail: licitacao@primebeneficios.com.br CNPJ n° 05.340.639/0001-30
Insc. Estadual: 623.051.405.115 Insc. Municipal: 72270
Dados Bancarios: Banco do Brasil - Ag: 2857-6-CC: 86151-0 - Praga de Pagamento: Campinas- SP

Especificagao Unid. Quan Valor Estimado Taxa de

Administragao

Valor Estimado
t.

+

Taxa de

Administragao

Prestagao dos servigos de implantagao,

intermediagao e administragao de um
sistema informatizado e integrado, com
utilizagao de cartao magnetico ou
microprocessado de gerenciamento para
manutengao preventiva e corretiva

(mecanica em geral, eletricidade, funilaria,
pintura, incluindo aquisigao de pegas de

reposigao dos vefculos que compoem a
frota da Secretaria da Seguranga e
Cidadania da prefeitura de Sobral-CE.

R$ 300.000,00 R$309.000,001. SERV 01 3,00%

Taxa De Administragao: 3,00 % (tres por cento).

Prazo de validade : 60 (sessenta) dias corridos

*Cotacao valida apenas para efeito de abertura de processo licitatorio.

Santana de Parnaiba/SP, 16 de julho de 2020.

Rwt E usssm

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
ANDRE DEIVID RODRIGUES DE LIMA - PROCURADOR
RG. 33.690.295-5 CPF. 309.935.868-13
(19) 3518-7021 andre.lima@primebeneficios.com.br

Matriz: Calgada Canopo n°11 2° andar, Sala 03 Centro Apoio II, Bairro de Alphaville - Santana do Parnaiba/ SP CEP 06502-160
Filial: Rua Agu, 47 -Alphaville Empresarial- Campinas/SP-CEP: 13.098-335
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•§•SOBRAL Maria Dina Cavalcante Alves <dinacavalcante@sobral.ce.gov.br>
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/rfSOLICITAQAO DE ORQAMENTO A

2 mensagens
a

16 de julhÿde 2020r3:35‘
/Maria Dina Cavalcante Alves <dinacavalcante@sobral.ce.gov.br>

Para: andre.lima@primebeneficios.com.br

Boa Tarde !
Cumprimento V. sra e na oportunidade, conforme contato telefonico com a empresa, solicito orgamento para o objeto
em anexo.
Qualquer dOvida estou a disposigao.

At.te,

*
Prefeitura de Sobral
Secretaria da Seguranga e Cidadania
R. Engenheiro Jose Figueiredo, 1035, Cohab I
CEP.: 62.051.018 - Sobral - CE
(88) 3614-7397
www.sobral.ce.gov.br

Maria Dina Cavalcante Alves
Coordenadora de Servigos Terceirizados
Coordenadoria Administrative Financeira

R (88) 3614-7397/ (88) 9-98458128
dinacavalcante@sobral.ce.gov.br]
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ijgj ORQAMENTO- MANUTENQAO PREV E CORRETIVA.docx
15K

Andre Lima <andre.lima@primebeneficios.com.br>
Para: Maria Dina Cavalcante Aives <dinacavalcante@sobral.ce.gov.br>
Cc: Fabio Maretto <fabio.maretto@primebeneficios.com.br>, Leonardo Sene <Leonardo.sene@primebeneficios.com.br>,
Rafael de Moraes Camini <rafael.camini@primebeneficios.com.br>, Anderson Aregazone
<anderson.aregazone@primebeneficios.com.br>, William Cesar Cavalari <william.cavalari@primebeneficios.com.br>,
Nicole do Nascimento Santos <nicole.santos@primebeneficios.com.br>, "Jose Guilherme N. Chamarro"
<jose.chamarro@primebeneficios.com.br>

16 de julho de 2020 13:59

Boa Tarde,

Conforme solicitado, segue anexo cotagao de pregos.

Desde ja agradecemos e estamos a disposigao para todos os esclarecimentos.

Atenciosamente,

Andre Lima f Liciiaga©

Tell (T9) 3518 7009 - ftamal 7021

Rua Afiu> 47 - Alptfiaviile Erspresariat

Campinas j SP » CEP 0098-335

www, •ce.iw.br

Antes rifermpito* tNMMMB SMS wipeBsabiliriaite ssKlai•iMrnpMMfiWss<o»# msioamijiwte. -
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[Texto das mensagens anteriores oculto]
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0J Sistema de Ccmpras - PMS

Sistema de Ccmpras - PMS

Usuario: Maria Dina Cavalcante Aives

Funcao: Gestor de Compras

Email: dinacayaicants@sqbral.ce.gov.br

*PREFEITURA DE

SOBRAL

Maps Comparative

Processo: PI20892/2020

Valor
Propcsta

Vaior
Registrado j

Cod Item Unidade Marca Modeio Qtd Proposta

LINK CARD
ADWUNiSTKADQRA DE R$

BENEFICiOS EIRELI
12.039.966/0001-11

PRIME CONSULTORIA E
ASSESSORIA RS
EMPRESARiAL LIDA 309.000,00 298.500,00
05.340.639/0001-30

MAXiFROTA SERVIQOS DE
MANUTENCAO DE FROTA R$

LTDA
27.284.516/0001-61

Ti/iMS. i .

r
, -p?":*: -.pppy ' "PPPiPr.

MANUTENCAO DE VEICULOS MOTORIZADOS - SERViCO DE ADMINISTRACAO E
1 111648 GERENCIAMENTO DE MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEICULOS SERVICO

AUTOMOTORES.

309.000,00-•

RS1,00

:

i||I;V., vU: :>/x ;
308.000,00

:

Sobrai, 4G / Xui.t-IO de SLQ&LO

G Maria Dina CavaicanteAilves
(CoGrdensdor de Servipos de Terceirizados)

CPF: 034.008.543-60
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